## Notice of Board Meeting published in the Newspapers, viz. Free Press Journal & Navshakti dtd. 31<sup>st</sup> January, 2019

## ASHAPURA MINECHEM LIMITED

Regd. Office: Jeevan Udyog Bldg.,
3rd Floor, 278, D. N. Road, Fort,
Mumbai - 400 001.
Tel. No.: +91-22 66221700
Fax: +91-22 2074452
Website: www.ashapura.com
Investors Relations E-mail-ID:
cosec@ashapura.com
CIN No.: L14108MH1982PLC026396

## NOTICE

Pursuant to regulation 29 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday**, 11<sup>th</sup> **February**, **2019**, to inter-alia, consider and to take on record the Unaudited Financial Results (Provisional) for the third quarter / nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2018.

The said intimation is also available on the Company's Website at www.ashapura.com and may also be available on the website of the Stock exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com

For Ashapura Minechem Ltd. Sd/-Sachin Polke Company Secretary & VP

Place: Mumbai Company Secretary
Dated: 30-01-2019

आशापुरा माइनकेम तिमिटेड नोंदणीकृत कार्यात्यः जीवन उदयोग बिल्डिंग, श्य मजता , २७८ डि. एन रोड, फोर्ट, मुंबई १० दुरखनी क :: +९१-२२ ६६२२१७००

फॅक्स: +११-२२ २२०७४४५२ संकेतस्थळ: www.ashapura.com गुंतवणूकरारांसंबधी ई मेतपद्या: cosec@ashapura.com कंपनीचा ओळख क:: L14108MH1982PLC026396

सूचना

सेबी (कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यक सूची) नियम २०१५च्या नियम २९ आणि ४७ अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संप्रतेल्या जूतीय त्रैमासीक / नऊमाही अलेखापरिक्षित (हंगामी) निकाल निष्कर्ष पटलावर घेण्यासाठी आणि अन्य कार्यसूची करिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, सोमवार, ११ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी घेण्याचे निश्चित करण्यात आते आहे ।

सदर सूचना कंपनीच्या www.ashapura.com या संकेत स्थळावर तसेव स्टॅक एक्सकेच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com या संकेत स्थळांवर सूद्धा उपलब्ध आहे •

> आशापुरा माइनकेम लिमिटेड सचिन पोलके कंपनी सचीव व उपाध्यक्ष

मुंबई दि ३० ०१ . २०१९